
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 10 FINGER & KADEL Wahnsinn 3637 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 0 1 4 -

2 ● 2 1 1 ROCKSTROH Wolke 7 2914 Kick Fresh/Zebralution 0 1 6 -

3 ▲ 4 4 3 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit) 2559 Interscope/Universal/UV 1 1 14 X

4 ▲ 5 5 4 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick 2127 Virgin/EMI 1 1 11 X

5 ▼ 3 3 2 R.I.O. Like I Love You 2062 Zooland/Kontor/Kontor New Media -2 1 7 X

6 ▲ 16 56 - AVICII Street Dancer 2000 Vicious/Superstar/Zebralution/Taste 10 6 3 -

7 ▼ 6 6 6 DUCK SAUCE Barbra Streisand 1715 Ministry Of Sound/Zebralution/Edel -1 1 19 X

8 ▼ 7 14 45 AFROJACK & TOCADISCO Tequila Sunrise 1693 Superstar/Zebralution/Taste -1 7 4 -

9 ▼ 8 9 11 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 1639 Kontor/Kontor New Media -1 8 18 X

10 ▲ 12 15 16 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah) 1237 Milk & Sugar/B1/Universal/UV 2 5 11 X

11 ▼ 9 10 14 CHRIS DECAY Like That 1175 Get Freaky!/Pulsive Media/Kontor New Media -2 9 6 -

12 ▲ 13 18 18 TAIO CRUZ FEAT. KYLIE MINOGUE Higher 1120 Universal/UV 1 12 12 X
13 ▲ 22 50 - JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 1037 Island/Def Jam/Universal/UV 9 13 3 -

14 ▼ 10 7 5 AVICII Malo 957 Superstar/Zebralution/Taste -4 5 8 -

15 ▲ 17 48 - THE BLACK EYED PEAS Just Can't Get Enough 878 Interscope/Universal/UV 2 15 3 -

16 ▼ 15 13 13 RIHANNA Only Girl (In The World) 835 Def Jam/Island/Universal/UV -1 1 19 X

17 ▲ 20 20 17 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6 784 Cherrytree/Interscope/Universal/UV 3 7 15 X

18 ▲ 23 33 - ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY Can't Stop Love 756 GMG/Mental Madness/Kontor New Media 5 18 3 -

19 ▼ 11 8 7 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Till Morning 734 Trak/Sony -8 7 7 -
20 ▲ 21 16 9 KLAAS & BODYBANGERS Freak 708 Scream & Shout/Kontor/Kontor New Media 1 7 9 X

21 ▲ 24 64 - BASTIAN VAN SHIELD King Of My Castle 706 Bazooka/Zebralution 3 21 3 -

22 ▲ 44 - - FIREBEATZ It's Like That 2011 660 Tiger/Kontor/Kontor New Media 22 22 2 -
23 ▼ 14 11 12 ERIC PRYDZ Niton (The Reason) 643 Embassy Of Music/Zebralution -9 10 7 -

24 ▲ 73 - - PLASTIK FUNK Everybody Dance Now! 2011 610 Tiger/Kontor/Kontor New Media 49 24 2 -

25 ● 25 17 15 RICO BERNASCONI VS. VAYA CON DIOS Nah Neh Nah 566 Starshit/Sony 0 4 11 -

26 ▲ 85 - - ELECTRIC LADY LAB You & Me 548 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 59 26 2 -
27 NEU - - - STARS ON 45 45 546 Tiger/Kontor/Kontor New Media 74 27 1 -

28 ▲ 34 44 - MARC KISS High On Emotion 533 Mental Madness/Kontor New Media 6 28 3 -

29 ▼ 19 19 21 SPENCER & HILL Yeah Yeah Yeah 531 Zooland/Kontor/Kontor New Media -10 19 5 -
30 ▲ 75 - - MADCON FEAT. MAAD MOISELLE Outrun The Sun 520 Sony 45 30 2 -

31 ▲ 51 - - RUDY MC Rock This Club 476 Splashtunes/Kontor New Media 20 31 2 -

32 ▼ 18 12 8 JASPER FORKS Alone 474 Kontor/Kontor New Media -14 8 7 X

33 NEU - - - TOPMODELZ Your Love (Reloaded) 472 Aqualoop/Believe 68 33 1 -

34 ▲ 37 39 77 STEREO PALMA Lick It 453 Klubbhouse/Klubbstyle 3 34 4 -

35 ▲ 40 93 - GUENTA K. FEAT. KANE Crazy In The Night 425 Zentimental/A 45/Kontor New Media 5 35 3 -

36 ▼ 28 36 63 TALE & DUTCH Love Life 424 Tough Stuff!/Kontor New Media -8 28 4 -

37 ▼ 30 24 24 HOUSE ROCKERZ Herzrasen 423 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 6 14 X

38 ▼ 31 35 37 PULSEDRIVER Rock The Shit 419 Aqualoop/Believe -7 31 5 -

39 NEU - - - LADY GAGA Born This Way 414 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 62 39 1 -
40 ▲ 78 - - NATALIA KILLS Mirrors 410 Interscope/Universal/UV 38 40 2 -

41 ▼ 33 28 38 CULCHA CANDELA Berlin City Girl 409 Urban/Universal/UV -8 28 7 X

42 ▼ 26 27 46 STEVE ANGELLO Rave 'N' Roll 406 Size/We Play/Kontor New Media -16 26 4 -

43 ▼ 41 88 - ALEX KENJI & FEDERICO SCAVO Gimme Five 398 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 41 3 -

44 ▼ 27 21 19 BOB SINCLAR FEAT. SEAN PAUL Tik Tok 362 Urban/Universal/UV -17 7 13 X

45 ▼ 32 25 27 JAY FROG It's Alright 344 Kontor/Kontor New Media -13 25 6 -

46 ▼ 36 38 26 DJ GOLLUM FEAT. SCARLET Poison 343 PUNCH/Zoo Digital/Zooland/Zebralution -10 26 5 -

47 ▼ 35 47 48 STEFANO NOFERINI Disco's Revenge 332 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 35 5 -

48 ▲ 72 - - MICHA MOOR FEAT. TERRI B. Keep On Rising 326 Scream & Shout/Kontor New Media 24 48 2 -

49 ▼ 39 30 33 DJ HAPPY VIBES FEAT. JAZZMIN Ich Will Die Nacht 306 Aroma/Kontor New Media -10 30 6 -
50 ▲ 97 - - BRUNO MARS Grenade 304 Atlantic/Warner 47 50 2 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 48 96 - DIDDY - DIRTY MONEY Coming Home 299 Interscope/Universal/UV -3 48 3 X

52 ▲ 84 - - ENRIQUE IGLESIAS FEAT. LUDACRIS Tonight 294 Universal/UV 32 52 2 -
53 ▼ 52 26 22 BERLINYC A Touch Of Velvet  A Sting Of Brass [We Love Barbra, Too] 291 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -1 13 8 -

54 ▼ 50 32 30 LOVE UNIT 2 Times 2K11 290 Klubbhouse/Klubbstyle -4 30 5 -

55 ▲ 69 - - LISSAT & VOLTAXX VS. PAUL THOMAS & RUSSELL G The Real Life 284 Tiger/Kontor/Kontor New Media 14 55 2 -

56 ▼ 29 22 23 SASHA DITH I Love Dance 273 Big Blind Music/Planet Punk/Zebralution -27 22 7 -

57 NEU - - - MATTIAS + G80'S FEAT. MASTER FREEZ Get Your Hands Up 254 Klubbhouse/Klubbstyle 44 57 1 -

58 NEU - - - HOUSEMAXX FEAT. LINDA CLIFFORD Going Back To My Roots 250 Sounds United 43 58 1 -

59 NEU - - - RIHANNA S&M 248 Def Jam/Island/Universal/UV 42 59 1 -
60 ▼ 43 62 - RADIO KILLER Be Free 247 Uptunes/Kontor New Media -17 43 3 -

61 ▲ 100 - - MORANDI Angels (Love Is The Answer) 246 Uptunes/Kontor New Media 39 61 2 -

62 ▼ 55 83 49 DJ SEQUENZA Follow Me Tonight 225 Tricky Tracks/Believe -7 49 5 -
63 ▼ 47 37 25 TOSCH FEAT. CHRISTINA Somewhere Over The Rainbow 2k11 223 Uptraxx/Sounds United -16 24 7 -

64 ▼ 38 29 31 USHER More 221 Sony -26 23 8 -

65 ▼ 59 51 42 LOLITA Joli Garcon 218 Big Blind Music/Planet Punk/Zebralution -6 9 18 -

66 ▼ 49 23 20 KATO FEAT. JON Turn The Lights Off 214 Universal/UV -17 18 7 -

67 ▲ 68 - - NAKSI & BRUNNER FEAT. MYRTILL Balaton 212 Klubbhouse/Klubbstyle 1 67 2 -

68 ▼ 53 49 50 USHER FEAT. PITBULL DJ Got Us Fallin' In Love 209 Sony -15 13 27 X

69 ▼ 67 41 32 PICCO VS. DJS FROM MARS Can't Come Home 208 Yawa/Zebralution -2 28 6 -
70 ▲ 86 - - NICOLE SCHERZINGER Poison 206 Universal/UV 16 70 2 -

71 NEU - - - RLP AND BARBARA TUCKER R.E.S.P.E.C.T 204 Embassy Of Music/Zebralution 30 71 1 -

72 ▼ 60 45 44 A.L.B.A. FEAT. BEVERLEE Power Of Love 203 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -12 44 5 -
73 ▼ 42 31 28 AFROJACK FEAT. EVA SIMONS Take Over Control 197 Tiger/Kontor/Kontor New Media -31 9 22 X

74 NEU - - - PATRIC MCFLY & GIORGIO GEE Because I Got High 196 Uptunes/Kontor New Media 27 74 1 -

75 ▼ 70 68 72 PITBULL FEAT. T-PAIN Hey Baby (Drop It To The Floor) 193 Sony -5 28 17 X

76 ▼ 56 60 39 DIRTY IMPACT VS. ROYAL XTC Tom's Diner 183 Trak -20 26 9 -
77 ▼ 61 58 67 TIESTO VS. DIPLO FEAT. BUSTA RHYMES C'Mon (Catch Em By Surprise) 175 Wall Of Sound/Rough Trade -16 58 8 -

78 ▼ 65 - - HERR TISCHBEIN Sympathie 174 Universal/UV -13 65 2 -

79 ▼ 64 42 43 TAIO CRUZ Dynamite 169 Universal/UV -15 5 26 X
80 ▼ 79 59 54 TIM BERG Seek Bromance 158 Kontor/Kontor New Media -1 2 18 X

81 ▼ 58 52 35 2ELEMENTS Viva Espana 157 Nervous -23 31 6 -

82 ▼ 46 34 29 NARI & MILANI FEAT. CARL FANINI Smells Like Teen Spirit 149 Kontor/Kontor New Media -36 25 6 -

83 ▼ 63 81 58 CHRIS BROWN Yeah 3X 145 Jive/Zomba/Sony -20 58 6 -

84 ▼ 62 55 40 TOM NOVY FEA. LIMA Now Or Never 144 Kosmo/Kontor New Media -22 21 9 -

85 ▼ 76 74 69 WYNTER GORDON Dirty Talk 143 Big Beat/Atlantic/Warner -9 41 14 -

86 NEU - - - SIR HENRY Swetlana 142 Whitelabel 15 86 1 -

87 NEU - - - DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 140 Global Productions/Kontor/Kontor New Media 14 87 1 -

88 ▼ 57 57 59 MOGUAI Get Fresh 137 We Play/Kontor New Media -31 57 5 -

89 NEU - - - DABRUCK & KLEIN VS. GREGORI KLOSMAN Freak 136 We Play/Kontor New Media 12 89 1 -
90 ▼ 54 40 36 RIHANNA FEAT. DRAKE What's My Name 133 Def Jam/Island/Universal/UV -36 36 6 X

91 NEU - - - JAQUES RAUPÉ Die Maus 128 Toka Beatz/Zebralution 10 91 1 -

92 NEU - - - SUN @ NIGHT Where Is Your Mind 122 Toka Beatz/Zebralution 9 92 1 -

93 ▼ 92 86 70 SWEDISH HOUSE MAFIA Miami 2 Ibiza 119 EMI -1 6 21 X

94 ▼ 45 43 41 BROOKLYN BOUNCE VS. DJS FROM MARS Sex, Bass & Rock'n'Roll 2K11 112 Mental Madness/Kontor New Media -49 41 5 -

95 ▼ 74 77 80 EMPIRE OF THE SUN We Are The People 107 EMI -21 30 12 X

96 ▼ 83 65 93 JESUS LUZ Dancefloor Is My Judge 106 Tiger/Kontor/Kontor New Media -13 65 4 -

97 ▼ 90 84 62 MADCON FEAT. AMEERAH Freaky Like Me 104 Sony -7 24 17 X

98 ▼ 80 46 76 RENE AMESZ & BAGGI BEGOVIC Smells Like Teen Spirit 101 Tiger/Kontor/Kontor New Media -18 46 4 -

99 ▼ 88 78 85 SWEDISH HOUSE MAFIA FEAT. PHARRELL One (Your Name) 100 EMI -11 8 39 X
100 RE - 69 61 VIRTUAL DEEJAYS Discorecord 99 Whitelabel 1 61 4 -
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Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 7 FINGER & KADEL Wahnsinn 3637 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 0 1 4

2 ● 2 1 1 ROCKSTROH Wolke 7 2914 Kick Fresh/Zebralution 0 1 6

3 ▲ 8 41 - AVICII Street Dancer 2000 Vicious/Superstar/Zebralution/Taste 5 3 3

4 ▼ 3 9 32 AFROJACK & TOCADISCO Tequila Sunrise 1693 Superstar/Zebralution/Taste -1 3 4

5 ▼ 4 6 9 CHRIS DECAY Like That 1175 Get Freaky!/Pulsive Media/Kontor New Media -1 4 6

6 ▲ 11 35 - JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 1037 Island/Def Jam/Universal/UV 5 6 3

7 ▼ 5 4 3 AVICII Malo 957 Superstar/Zebralution/Taste -2 2 8

8 ▲ 9 34 - THE BLACK EYED PEAS Just Can't Get Enough 878 Interscope/Universal/UV 1 8 3

9 ▲ 12 21 - ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY Can't Stop Love 756 GMG/Mental Madness/Kontor New Media 3 9 3

10 ▼ 6 5 4 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Till Morning 734 Trak/Sony -4 4 7

11 ▲ 13 48 - BASTIAN VAN SHIELD King Of My Castle 706 Bazooka/Zebralution 2 11 3

12 ▲ 29 - - FIREBEATZ It's Like That 2011 660 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 12 2

13 ▼ 7 7 8 ERIC PRYDZ Niton (The Reason) 643 Embassy Of Music/Zebralution -6 6 7

14 NEU - - - PLASTIK FUNK Everybody Dance Now! 2011 610 Tiger/Kontor/Kontor New Media 37 14 1

15 ▼ 14 11 10 RICO BERNASCONI VS. VAYA CON DIOS Nah Neh Nah 566 Starshit/Sony -1 1 11

16 NEU - - - ELECTRIC LADY LAB You & Me 548 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 35 16 1

17 NEU - - - STARS ON 45 45 546 Tiger/Kontor/Kontor New Media 34 17 1

18 ▲ 20 30 - MARC KISS High On Emotion 533 Mental Madness/Kontor New Media 2 18 3

19 ▼ 10 12 12 SPENCER & HILL Yeah Yeah Yeah 531 Zooland/Kontor/Kontor New Media -9 10 5
20 NEU - - - MADCON FEAT. MAAD MOISELLE Outrun The Sun 520 Sony 31 20 1

21 ▲ 35 - - RUDY MC Rock This Club 476 Splashtunes/Kontor New Media 14 21 2

22 NEU - - - TOPMODELZ Your Love (Reloaded) 472 Aqualoop/Believe 29 22 1

23 ● 23 27 - STEREO PALMA Lick It 453 Klubbhouse/Klubbstyle 0 23 3

24 ▲ 26 - - GUENTA K. FEAT. KANE Crazy In The Night 425 Zentimental/A 45/Kontor New Media 2 24 2

25 ▼ 16 24 47 TALE & DUTCH Love Life 424 Tough Stuff!/Kontor New Media -9 16 4

26 ▼ 18 23 26 PULSEDRIVER Rock The Shit 419 Aqualoop/Believe -8 18 4

27 NEU - - - LADY GAGA Born This Way 414 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 24 27 1

28 NEU - - - NATALIA KILLS Mirrors 410 Interscope/Universal/UV 23 28 1

29 ▼ 15 17 33 STEVE ANGELLO Rave 'N' Roll 406 Size/We Play/Kontor New Media -14 15 4
30 ▼ 27 - - ALEX KENJI & FEDERICO SCAVO Gimme Five 398 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 27 2

31 ▼ 19 15 17 JAY FROG It's Alright 344 Kontor/Kontor New Media -12 15 5

32 ▼ 22 26 16 DJ GOLLUM FEAT. SCARLET Poison 343 PUNCH/Zoo Digital/Zooland/Zebralution -10 16 5

33 ▼ 21 33 35 STEFANO NOFERINI Disco's Revenge 332 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 21 4

34 NEU - - - MICHA MOOR FEAT. TERRI B. Keep On Rising 326 Scream & Shout/Kontor New Media 17 34 1

35 ▼ 25 19 22 DJ HAPPY VIBES FEAT. JAZZMIN Ich Will Die Nacht 306 Aroma/Kontor New Media -10 19 6

36 NEU - - - ENRIQUE IGLESIAS FEAT. LUDACRIS Tonight 294 Universal/UV 15 36 1

37 ▼ 36 16 13 BERLINYC A Touch Of Velvet  A Sting Of Brass [We Love Barbra, Too] 291 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -1 6 8

38 ▼ 34 20 19 LOVE UNIT 2 Times 2K11 290 Klubbhouse/Klubbstyle -4 19 5

39 ▲ 50 - - LISSAT & VOLTAXX VS. PAUL THOMAS & RUSSELL G The Real Life 284 Tiger/Kontor/Kontor New Media 11 39 2
40 ▼ 17 13 14 SASHA DITH I Love Dance 273 Big Blind Music/Planet Punk/Zebralution -23 13 7

41 NEU - - - MATTIAS + G80'S FEAT. MASTER FREEZ Get Your Hands Up 254 Klubbhouse/Klubbstyle 10 41 1

42 NEU - - - HOUSEMAXX FEAT. LINDA CLIFFORD Going Back To My Roots 250 Sounds United 9 42 1

43 NEU - - - RIHANNA S&M 248 Def Jam/Island/Universal/UV 8 43 1

44 ▼ 28 46 - RADIO KILLER Be Free 247 Uptunes/Kontor New Media -16 28 3

45 NEU - - - MORANDI Angels (Love Is The Answer) 246 Uptunes/Kontor New Media 6 45 1

46 ▼ 37 - - DJ SEQUENZA Follow Me Tonight 225 Tricky Tracks/Believe -9 37 2

47 ▼ 32 25 15 TOSCH FEAT. CHRISTINA Somewhere Over The Rainbow 2k11 223 Uptraxx/Sounds United -15 14 7

48 ▼ 24 18 20 USHER More 221 Sony -24 12 8

49 ▼ 41 36 30 LOLITA Joli Garcon 218 Big Blind Music/Planet Punk/Zebralution -8 4 18
50 ▼ 33 14 11 KATO FEAT. JON Turn The Lights Off 214 Universal/UV -17 11 7
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 FINGER & KADEL Wahnsinn 1 1 FINGER & KADEL Wahnsinn

2 3 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit) 2 2 ROCKSTROH Wolke 7

3 2 ROCKSTROH Wolke 7 3 3 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit)

4 4 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick 4 4 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick

5 5 R.I.O. Like I Love You 5 5 R.I.O. Like I Love You

6 9 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 6 6 AVICII Street Dancer

7 7 DUCK SAUCE Barbra Streisand 7 9 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello

8 12 TAIO CRUZ FEAT. KYLIE MINOGUE Higher 8 8 AFROJACK & TOCADISCO Tequila Sunrise

9 6 AVICII Street Dancer 9 7 DUCK SAUCE Barbra Streisand
10 11 CHRIS DECAY Like That 10 24 PLASTIK FUNK Everybody Dance Now! 2011

11 19 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Till Morning 11 12 TAIO CRUZ FEAT. KYLIE MINOGUE Higher

12 8 AFROJACK & TOCADISCO Tequila Sunrise 12 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

13 10 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah) 13 15 THE BLACK EYED PEAS Just Can't Get Enough

14 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 14 18 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY Can't Stop Love

15 22 FIREBEATZ It's Like That 2011 15 19 DARIUS & FINLAY FEAT. NICCO Till Morning

16 17 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6 16 11 CHRIS DECAY Like That
17 16 RIHANNA Only Girl (In The World) 17 10 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah)

18 14 AVICII Malo 18 21 BASTIAN VAN SHIELD King Of My Castle

19 25 RICO BERNASCONI VS. VAYA CON DIOS Nah Neh Nah 19 14 AVICII Malo
20 26 ELECTRIC LADY LAB You & Me 20 28 MARC KISS High On Emotion

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 FINGER & KADEL Wahnsinn 1 1 FINGER & KADEL Wahnsinn

2 2 ROCKSTROH Wolke 7 2 2 ROCKSTROH Wolke 7

3 6 AVICII Street Dancer 3 3 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit)

4 5 R.I.O. Like I Love You 4 5 R.I.O. Like I Love You

5 8 AFROJACK & TOCADISCO Tequila Sunrise 5 8 AFROJACK & TOCADISCO Tequila Sunrise

6 3 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit) 6 4 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick

7 4 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick 7 7 DUCK SAUCE Barbra Streisand

8 7 DUCK SAUCE Barbra Streisand 8 6 AVICII Street Dancer

9 11 CHRIS DECAY Like That 9 28 MARC KISS High On Emotion
10 10 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah) 10 11 CHRIS DECAY Like That

11 33 TOPMODELZ Your Love (Reloaded) 11 10 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah)

12 9 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 12 9 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello

13 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 13 18 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY Can't Stop Love

14 15 THE BLACK EYED PEAS Just Can't Get Enough 14 17 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6

15 20 KLAAS & BODYBANGERS Freak 15 12 TAIO CRUZ FEAT. KYLIE MINOGUE Higher

16 12 TAIO CRUZ FEAT. KYLIE MINOGUE Higher 16 29 SPENCER & HILL Yeah Yeah Yeah

17 27 STARS ON 45 45 17 14 AVICII Malo

18 55 LISSAT & VOLTAXX VS. PAUL THOMAS & RUSSELL G The Real Life 18 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

19 14 AVICII Malo 19 30 MADCON FEAT. MAAD MOISELLE Outrun The Sun
20 21 BASTIAN VAN SHIELD King Of My Castle 20 40 NATALIA KILLS Mirrors

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 FINGER & KADEL Wahnsinn 1 2 ROCKSTROH Wolke 7

2 5 R.I.O. Like I Love You 2 1 FINGER & KADEL Wahnsinn

3 3 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit) 3 4 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick

4 2 ROCKSTROH Wolke 7 4 3 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit)

5 9 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 5 10 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah)

6 27 STARS ON 45 45 6 6 AVICII Street Dancer
7 4 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick 7 9 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello

8 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 8 7 DUCK SAUCE Barbra Streisand

9 7 DUCK SAUCE Barbra Streisand 9 5 R.I.O. Like I Love You
10 12 TAIO CRUZ FEAT. KYLIE MINOGUE Higher 10 14 AVICII Malo

11 40 NATALIA KILLS Mirrors 11 8 AFROJACK & TOCADISCO Tequila Sunrise

12 10 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah) 12 27 STARS ON 45 45

13 50 BRUNO MARS Grenade 13 23 ERIC PRYDZ Niton (The Reason)

14 41 CULCHA CANDELA Berlin City Girl 14 21 BASTIAN VAN SHIELD King Of My Castle

15 90 RIHANNA FEAT. DRAKE What's My Name 15 16 RIHANNA Only Girl (In The World)

16 14 AVICII Malo 16 22 FIREBEATZ It's Like That 2011
17 51 DIDDY - DIRTY MONEY Coming Home 17 32 JASPER FORKS Alone

18 53 BERLINYC A Touch Of Velvet  A Sting Of Brass [We Love Barbra, Too] 18 53 BERLINYC A Touch Of Velvet  A Sting Of Brass [We Love Barbra, Too]

19 83 CHRIS BROWN Yeah 3X 19 71 RLP AND BARBARA TUCKER R.E.S.P.E.C.T
20 11 CHRIS DECAY Like That 20 44 BOB SINCLAR FEAT. SEAN PAUL Tik Tok

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 ROCKSTROH Wolke 7

2 6 AVICII Street Dancer

3 1 FINGER & KADEL Wahnsinn

4 3 THE BLACK EYED PEAS The Time (Dirty Bit)

5 9 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello

6 4 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick

7 8 AFROJACK & TOCADISCO Tequila Sunrise

8 7 DUCK SAUCE Barbra Streisand

9 5 R.I.O. Like I Love You
10 15 THE BLACK EYED PEAS Just Can't Get Enough

11 14 AVICII Malo

12 10 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS Hey (Nah Neh Nah)

13 11 CHRIS DECAY Like That

14 16 RIHANNA Only Girl (In The World)

15 20 KLAAS & BODYBANGERS Freak

16 13 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

17 23 ERIC PRYDZ Niton (The Reason)

18 17 FAR EAST MOVEMENT FEAT. CATARACS AND DEV Like A G6

19 42 STEVE ANGELLO Rave 'N' Roll
20 - MARCAPASOS FEAT. JANOSH Monster 2K10
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